
MÉNĚ A VÍCE PRÁCE
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ:
MIDACH s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

20 M 631537121 minerální izolace tl.150 mm / lambda 0,040 W/mK/ m2 3 006,960 198,16 595 859,19 -3006,96 -595 859,19 595 859,19
VV 1474*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 3 006,960 0,00

změna izolace podlah  m2 138 3006,96 414 960,48 414960,48
OPRAVA TRÁMU PŮDA
dodávka řeziva kpl 9 470,00 1,00  9 470,00 9 470,00
ošetření řeziva kpl 1 700,00 1,00  1 700,00 1 700,00
montáž řeziva kpl 7 340,00 1,00  7 340,00 7 340,00
dodávka ocel t 25 000,00 0,42  10 500,00 10 500,00
nátěr oc. Kce kpl 1 140,00 1,00  1 140,00 1 140,00
montáž ocel kpl 12 400,00 1,00  12 400,00 12 400,00
zajištění krovu pro montáž kpl 13 620,00 1,00  13 620,00 13 620,00
spojovací materiál kpl 5 300,00 1,00  5 300,00 5 300,00
mimostaveništní doprav kpl 4 600,00 1,00  4 600,00 4 600,00
přesun hmot kpl 6 500,00 1,00  6 500,00 6 500,00

ROZDÍL V CENĚ ZATEPLENÍ PŮDY -108 328,71 487 530,48 595 859,19
-108 328,71 

SO 02 - ZATEPLENÍ PŮDY (bez plochy A5+A6)



MÉNĚ A VÍCE PRÁCE
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ:
MIDACH s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

2 K 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 91,000 583,37 53 086,67 CS ÚRS 2017 02 -30 -17 501,10 17 501,10

3 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 91,000 38,74 3 525,34 CS ÚRS 2017 02 -30 -1 162,20 1 162,20

6 K 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

m3 82,650 682,70 56 425,16 CS ÚRS 2017 02 27 18 432,90 18 432,90

7 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné 
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 145,500 167,97 24 439,64 CS ÚRS 2017 02 -145,5 -24 439,64 24 439,64

8 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 145,500 83,80 12 192,90 CS ÚRS 2017 02 -145,5 -12 192,90 12 192,90

10 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 156,605 236,60 37 052,74 CS ÚRS 2017 02 -52 -12 303,20 12 303,20

11 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 156,605 171,58 26 870,29 CS ÚRS 2017 02 -52 -8 922,16 8 922,16

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 156,605 15,53 2 432,08 CS ÚRS 2017 02 -52 -807,56 807,56
13 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 219,247 126,43 27 719,40 CS ÚRS 2017 02 -73 -9 229,39 9 229,39

VV 156,605*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 219,247 0,00

14 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 57,795 85,79 4 958,23 CS ÚRS 2017 02 -19 -1 630,01 1 630,01

15 K 175101201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 91,000 558,08 50 785,28 CS ÚRS 2017 02 -30 -16 742,40 16 742,40

16 M 583374030 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 182,000 749,56 136 419,92 CS ÚRS 2017 02 -182 -136 419,92 136 419,92

17 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 65,605 363,02 23 815,93 CS ÚRS 2017 02 -45 -16 335,90 16 335,90

22 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 164,250 44,88 7 371,54 CS ÚRS 2017 02 -100 -4 488,00 4 488,00

23 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 649,000 15,80 10 254,20 CS ÚRS 2017 02 -455 -7 189,00 7 189,00

28 K 895170100 Drenážní šachta z PP DN 300 s kalovým košem kus 8,000 1 228,14 9 825,12 -7 -8 596,98 8 596,98

37 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy výšky do 6 m

t 368,475 236,60 87 181,19 CS ÚRS 2017 02 -25 -5 915,00 5 915,00

38 K 711491176
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše 
vodorovné V připevnění izolace ukončovací lištou

m 137,750 29,62 4 080,16 CS ÚRS 2017 02 -25 -740,50 740,50

39 M 283230351 lišta horní 2 m m 151,525 79,83 12 096,24 -25 -1 995,75 1 995,75

40 K 711491273
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé 
S z textilií, vrstvy z nopové fólie

m2 137,750 47,86 6 592,72 CS ÚRS 2017 02 -70 -3 350,20 3 350,20

41 M 283235031 fólie profilovaná s nakašírovanou geotextílií m2 165,300 111,07 18 359,87 -70 -7 774,90 7 774,90
nové vedení odpadu do kanalizace ( zahrádka) 25 457 11 425,00 11 425,00

ROZDÍL V CENĚ DRENÁŽE -267 878,81 29 857,90 297 736,71
-267 878,81

#ODKAZ!

SO 04 - Drenáže



Stavba: ZŠ Slaný č.p. 777 - Obnova fasády a zeteplení půdy
Rekapitulace

vícepráce méněpráce rozdíl

ROZDÍL V CENĚ CELKEM FASÁDA 367 382,05 40 269,31 327 112,74
ROZDÍL V CENĚ ZATEPLENÍ PŮDY 487 530,48 595 859,19 -108 328,71
ROZDÍL V CENĚ DRENÁŽE 29 857,90 297 736,71 -267 878,81

ROZDÍL AKCE CELKEM 884 770,43 933 865,21 -49 094,78

Cena dle smlouvy o dílo dodatek nová cena
bez DPH 7 654 085,32 -49 094,78 7 604 990,54
DPH 1 607 357,92 -10 309,90 1 597 048,01
včetně DPH 9 261 443,24 -59 404,68 9 202 038,55



MÉNĚ A VÍCE PRÁCE
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Politických vězňů 777 Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ:
MIDACH s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

14 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 568,260 36,26 20 605,11 CS ÚRS 2017 02 -568,26 -20 605,11 20 605,11

19 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 150,600 60,62 130 369,37 CS ÚRS 2017 02 1355,3 82 158,29 82 158,29

21 K 941111232
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1132

m2 129 036,000 1,14 147 101,04 CS ÚRS 2017 02 60988,5 69 526,89 69 526,89

VV 2150,6*60 'Přepočtené koeficientem množství 129 036,000 0,00

23 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 2 150,600 36,98 79 529,19 CS ÚRS 2017 02 1355,3 50 118,99 50 118,99

24 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 635,200 14,52 38 263,10 CS ÚRS 2017 02 1355,3 19 678,96 19 678,96
VV 2150,6+484,6 2 635,200 0,00

25 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 158 112,000 0,32 50 595,84 CS ÚRS 2017 02 60988,5 19 516,32 19 516,32
VV 2635,2*60 'Přepočtené koeficientem množství 158 112,000 0,00

26 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 2 635,200 9,83 25 904,02 CS ÚRS 2017 02 1355,3 13 322,60 13 322,60

30 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, 
výšky zdvihu do 18 m

hod 20,000 983,21 19 664,20 CS ÚRS 2017 02 -20 -19 664,20 19 664,20

použití mobilního lešení tělocvična kpl 8800 1 8 800,00 8 800,00
sítě okna tělocvična m2 36,810 532,464 36,81 19 600,00 19 600,00
Očištění a umytí oken kpl 20605 1 20 605,00 20 605,00
Dmtž a mtž mříží okny ks 385 23 8 855,00 8 855,00
oprava žlabů komplet bm 160 345 55 200,00 55 200,00

ROZDÍL V CENĚ CELKEM FASÁDA 327 112,74 367 382,05 40 269,31
327 112,74

#ODKAZ!

SO 01 - FASÁDA, VÝPLNĚ OTVORŮ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY /bez I.etapy/




